

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 17	Processo: 64/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

## Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
286	FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	05.261.204/0001-08
45	ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	02.846.695/0001-52
87	VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO	11.726.830/0001-17

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	1	20,0000	UNIDADE	Arame recozido torcido		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		19,0000	20,0000	380,00	MORLAN	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		19,4000	20,0000	388,00	GG	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		25,5200	20,0000	510,40	SINOBRÁS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	2	36,0000	M³	areia media		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		116,0000	36,0000	4.176,00	PARANA	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		116,9000	36,0000	4.208,40	N.LONDRINA	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		148,9300	36,0000	5.361,48	S. JOSÉ	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	3	35,0000	UNIDADE	barra de ferro 08mm 5/16 barra 12mt		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		55,0000	35,0000	1.925,00	VOTORACO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		64,9000	35,0000	2.271,50	NACIONAL	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		65,4900	35,0000	2.292,15	SINOBRÁS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	4	60,0000	UNIDADE	barra de ferro 10mm 3/8 barra 12mt		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		81,9000	60,0000	4.914,00	VOTORACO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		82,0000	60,0000	4.920,00	NACIONAL	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		95,0600	60,0000	5.703,60	SINOBRÁS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	5	90,0000	UNIDADE	barra de ferro 4,2 mm 12mt		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		21,0000	90,0000	1.890,00	VOTORACO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		24,2900	90,0000	2.186,10	NACIONAL	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		24,7500	90,0000	2.227,50	SINOBRÁS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	6	65,0000	Saco	cal virgem, saco 20 kg		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		8,9000	65,0000	578,50	SEREIA	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI		9,5000	65,0000	617,50	SEREIA	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		11,1600	65,0000	725,40	COLOMBOCAL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	7	120,0000	Saco	cimento todas obras, saca 50kg		
Fornecedor						
		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO		28,4000	120,0000	3.408,00	VOTORAN	12 meses

## MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 17	Processo: 64/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI	28,5000	120,0000	3.420,00	VOTORAN	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	34,1200	120,0000	4.094,40	CAUÊ	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	110,0000	UNIDADE	coluna 10,0mm 07x17 6mt					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					214,8000	110,0000	23.628,00	VOTORACO	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					214,9000	110,0000	23.639,00	NACIONAL	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					267,5000	110,0000	29.425,00	SINOBRÁS	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	9	50,0000	UNIDADE	tabua de pinus 30x3mt					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					24,5000	50,0000	1.225,00	PINUS	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					24,6000	50,0000	1.230,00	RESINUS	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					29,7500	50,0000	1.487,50	MELLO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	10	50,0000	UNIDADE	tabua de pinus 25x3mt					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					18,4000	50,0000	920,00	PINUS	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					19,0000	50,0000	950,00	RESINUS	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					21,3700	50,0000	1.068,50	MELLO	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	11	8.500,0000	UNIDADE	tijolo 6 furos					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					0,5800	8.500,0000	4.930,00	R.BOM	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					0,6200	8.500,0000	5.270,00	RIO BOM	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					0,6200	8.500,0000	5.270,00	RIO BOM	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	12	16,0000	M³	pedra brita					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					59,9000	16,0000	958,40	N.ITACOL	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					60,0000	16,0000	960,00	TAPALAN	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					82,7300	16,0000	1.323,68	N. ITACOLOMI	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	13	2,0000	QUILO	prego 18x24					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					17,5000	2,0000	35,00	GERDAL	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					17,9000	2,0000	35,80	GG	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					24,6300	2,0000	49,26	TOP	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	14	60,0000	UNIDADE	ripao de pinus 3mt					
Fornecedor					Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO					3,7800	60,0000	226,80	PINUS	12 meses
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI					3,8000	60,0000	228,00	RESINUS	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA					3,9400	60,0000	236,40	MELLO	12 meses

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 17	Processo: 64/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 Dias		
Prazo de Execução: 12 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	15	5,0000	UNIDADE	tubo esgoto 150mm barra 6mt			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI			219,0000	5,0000	1.095,00	FENIX	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO			219,5000	5,0000	1.097,50	KRONA	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			250,8000	5,0000	1.254,00	PEVESUL	12 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição			
1	16	2,0000	UNIDADE	tubo de esgoto 100mm barra 6mt			
Fornecedor			Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI			64,9000	2,0000	129,80	FENIX	12 meses
VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO			65,7900	2,0000	131,58	KRONA	12 meses
FMG MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			Item não cotado pelo Fornecedor				

Sugestão por menor preço unitário

45 - ROSANGELA ERLI RECH MAZZUTTI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	20,0000	19,0000	380,00	
1	2	36,0000	116,0000	4.176,00	
1	3	35,0000	55,0000	1.925,00	
1	4	60,0000	81,9000	4.914,00	
1	5	90,0000	21,0000	1.890,00	
1	8	110,0000	214,8000	23.628,00	
1	13	2,0000	17,5000	35,00	
1	15	5,0000	219,0000	1.095,00	
1	16	2,0000	64,9000	129,80	
<b>Total do Fornecedor: 38.172,80</b>					

87 - VANDA BENEDITA BENTO BENEDITO

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	6	65,0000	8,9000	578,50	
1	7	120,0000	28,4000	3.408,00	
1	9	50,0000	24,5000	1.225,00	
1	10	50,0000	18,4000	920,00	
1	11	8.500,0000	0,5800	4.930,00	
1	12	16,0000	59,9000	958,40	
1	14	60,0000	3,7800	226,80	
<b>Total do Fornecedor: 12.246,70</b>					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	50.419,50
--	-----------